АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТАВРИЧЕСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.12.2024

                  № 103-п
р.п. Таврическое

Об утверждении Перечня объектов электросетевого хозяйства, находящихся в собственности Ленинского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области и подлежащих передаче в безвозмездное владение и пользование публичному акционерному обществу «Россети Сибирь» – «Омскэнерго», являющемуся системообразующей территориальной сетевой организацией на территории Омской области
          В соответствии с Федеральным законом от 26.03.2003 N 35-ФЗ «Об электроэнергетике», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Правилами передачи в безвозмездное владение и пользование системообразующей территориальной сетевой организации или территориальной сетевой организации объектов электросетевого хозяйства, находящихся в собственности субъектов Российской Федерации или муниципальных образований», утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 10.09.2024 № 1229, , руководствуясь Уставом Ленинского сельского поселения, администрация сельского поселения п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить Перечень объектов электросетевого хозяйства, находящихся в собственности Ленинского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области и подлежащих передаче в безвозмездное владение и пользование публичному акционерному обществу «Россети Сибирь» – «Омскэнерго», являющемуся системообразующей территориальной сетевой организацией на территории Омской области, согласно приложению, к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста администрации Ленинского сельского поселения О.В. Жилинского.
Глава сельского поселения                                                               С.С. Лемешев
Приложение

к постановлению администрации Ленинского

сельского поселения Таврического

 муниципального района Омской области

 от 27.12.2024   № 103-п

ПЕРЕЧЕНЬ
 объектов электросетевого хозяйства, находящихся в собственности Ленинского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области и подлежащих передаче в безвозмездное владение и пользование публичному акционерному обществу «Россети Сибирь» – «Омскэнерго», являющемуся системообразующей территориальной сетевой организацией на территории Омской области

	№ п/п
	Собственник
	Наименование объекта ЭСХ
	Местонахождение ЭСХ
	Кадастровый номер объекта
	Площадь кв.м.
	Протяженность, км

	1
	Ленинское сельское поселение Таврического муниципального района Омской области
	Закрытая трансформаторная подстанция
	Омская область, Таврический район, д. Новоселецк, ул. Лесная, 2А
	55:26:210601:502
	0,4
	-